
BUS 962 Bad Marienberg – Nistertal – Marienstatt

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz

Telefon: 0261 29683468

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.

Fahrtnummer 0483 0483 0962 0962 0962
002 006 001 005 003

Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Anmerkungen 
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6 36 ¶ ¶
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Montag bis Freitag

Rennerod (Ww) Busbahnhof
Emmerichenhain Ortsmitte
Emmerichenhain L 295
Neustadt (Ww) Bf
Niederroßbach Mitte
Fehl-Ritzhausen Herborner Str.
Fehl-Ritzhausen DGH
Stockhausen-Illfurth Poststr.
Stockhausen-Illfurth Ilsenstr.
Großseifen Am Dickenstein
Großseifen Höhenstraße
Bad Marienbg-Eichenstruth
Bad Marienberg  Bergstraße
Bad Marienberg Neuer Weg
Bad Marienberg Kurapotheke
Bad Marienbg-Zinhain MarienBad
Bad Marienbg-Zinhain Dorfplatz
Lautzenbrücken Schul-Hst.
Bad Marienberg-Langenbach MSM
Hardt (Ww)
Unnau Hauptstraße
Unnau-Stangenrod
Bölsberg
Kirburg Bölsbergerstr
Kirburg DGH
Langenbach (b.Kirburg) DGH
Neunkhausen
Norken Weiherplatz
Nistertal-Erbach Bf
Nistertal-Büdingen
Alpenrod-Hirtscheid
Marienstatt Bussteig 7
Hachenburg Markt

S nur an Schultagen
A4 nur am letzten Schultag vor den Sommerferien sowie am letzten Freitag im Januar
SZL an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien bzw. nicht bei Zeugnisausgabe
S22 Mi an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien
S120 Mo Di Mi Do an Schultagen
99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
� mittwochs bis Oberroßbach (siehe 463)
0 weiter nach Bad Marienberg, ZOB 15.50 Uhr(siehe Linie 960)
� nur für reisende über Hachenburg hinaus zugelassen

 

361

gültig bis zum 13.07.2024

361



BUS 962 Marienstatt – Nistertal – Bad Marienberg

Rhein-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH (RMV), Koblenz

Telefon: 0261 29683468

Kein Busverkehr an Samstagen, Sonntagen, rheinland-pfälzischen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember. An folgenden Tagen verkehrt diese Linie wie an 
Ferientagen: Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Fronleichnam und Tag nach Christi Himmelfahrt. Es gilt die Ferienregelung für das Bundesland Rheinland-Pfalz.

Fahrtnummer 0962 0962 0962 0962 0962 0962 0483 0962 0962 0962
908 902 900 002 006 008 027 010 012 014

Verkehrsbeschränkungen A4 A4 A4 SZL SZL SZL S S22 SZL S120 

Anmerkungen 99 � 99 0 � 
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¶
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Montag bis Freitag

Marienstatt Bussteig 4
Marienstatt Bussteig 5
Marienstatt Bussteig 6
Marienstatt Bussteig 7
Marienstatt Bussteig 8
Hachenburg Markt
Alpenrod-Hirtscheid
Nistertal-Büdingen
Nistertal-Erbach Bf
Norken Weiherplatz
Kirburg Bölsbergerstr
Neunkhausen
Langenbach (b.Kirburg) DGH
Kirburg B 414
Lautzenbrücken DGH
Bad Marienberg Neuer Weg
Bölsberg
Unnau-Stangenrod
Unnau Hauptstraße
Hardt (Ww)
Bad Marienberg-Langenbach MSM
Hahn bei Bad Marienberg
Dreisbach Hauptstraße
Westerburg Schulen Bussteig 20
Ailertchen Kirche
Ailertchen B255
Halbs Mitte
Hergenroth (Ww) Ort
Westerburg Jahnstr.
Bad Marienbg-Zinhain Dorfplatz
Bad Marienberg Neuer Weg
Bad Marienberg ZOB Bussteig 8
Bad Marienberg ZOB Bussteig 1
Bad Marienberg  Bergstraße
Bad Marienbg-Eichenstruth
Großseifen Höhenstraße
Großseifen Am Dickenstein
Stockhausen-Illfurth Ilsenstr.
Stockhausen-Illfurth Poststr.
Fehl-Ritzhausen DGH
Fehl-Ritzhausen Herborner Str.
Niederroßbach Mitte
Neustadt (Ww) Bf
Emmerichenhain L 295
Emmerichenhain Ortsmitte
Rennerod (Ww) Busbahnhof

S nur an Schultagen
A4 nur am letzten Schultag vor den Sommerferien sowie am letzten Freitag im Januar
SZL an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien bzw. nicht bei Zeugnisausgabe
S22 Mi an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien
S120 Mo Di Mi Do an Schultagen
99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
� mittwochs bis Oberroßbach (siehe 463)
0 weiter nach Bad Marienberg, ZOB 15.50 Uhr(siehe Linie 960)
� nur für reisende über Hachenburg hinaus zugelassen
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gültig bis zum 13.07.2024
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